СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОСЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИССИЯ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К ДОЛЖНОСТНОМУ  ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОСЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ №1

[bookmark: _GoBack]с.Осетровка   от 08 мая 2019 года

Присутствуют:
Курдюкова С.А. – председатель Комиссии,
Косых М.И. – заместитель председателя Комиссии,
Якунина С.В. – секретарь Комиссии.
Члены Комиссии: Карева Е.В., Тарасов А.В., Соловьев В.В.;

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О предоставлении депутатами Совета народных депутатов Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2018 год.

По первому вопросу повестки дня выступила Якунина С.В. – секретарь Комиссии,  которая довела до сведения присутствующих, что в соответствии с действующим законодательством, в установленный срок – до 30 апреля 2019г. сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2018 год, в управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений правительства Воронежской области, предоставили все депутаты Совета народных депутатов Осетровского сельского поселения. Документы сданы в электронном виде «Справки БК» и на бумажном носителе до 05.04.2019г.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению  информацию Якуниной С.В. – секретаря Комиссии о предоставлении депутатами Совета народных депутатов Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района сведений о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2018 год.

2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета народных депутатов Осетровского сельского поселения, их супругов и несовершеннолетних детей за 2018 год, разместить на официальном сайте администрации Осетровского сельского поселения в сети Интернет, в срок до 15.05.2019г.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - Единогласно.

Председатель Комиссии                                          Курдюкова С.А.

Секретарь Комиссии                                               Якунина С.В.